

Årsredovisning

för

Johanna Wrigley golf AB

559397-2945

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Wrigley, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen för Johanna Wrigley golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och bedriver professionell idrottsutövning, golflektioner och golfevent.

Bolags omsättning har minskat jämfört med föregående år.

Minskningen beror främst på att bolagets ägare under 2025 valde att trappa ner och spela färre tävlingar, vilket tidigare utgjorde grunden för bolagets intäkter genom prispengar, sponsravtal och relaterade uppdrag.

Företaget har sitt säte i Örebro Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	1 504	2 708	5 496
Resultat efter finansiella poster	809	1 295	4 020
Soliditet (%)	90,4	80,4	80,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	476 400	1 364 634	560 078	2 426 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-306 652		-306 652
Balanseras i ny räkning			560 078	-560 078	0
Årets resultat				438 701	438 701
Belopp vid årets utgång	25 000	476 400	1 618 060	438 701	2 558 161

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 476 400 (476 400).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 094 461
årets vinst	438 701
	2 533 162
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 533 162
	2 533 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 504 136	2 708 140
Övriga rörelseintäkter		0	91
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 504 136	2 708 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 016	-5 155
Övriga externa kostnader		-381 598	-583 925
Personalkostnader	1	-232 178	-796 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 189	-54 929
Övriga rörelsekostnader		-28	-12 588
Summa rörelsekostnader		-682 009	-1 453 133
Rörelseresultat		822 127	1 255 098
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 449	39 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 820	-24
Summa finansiella poster		-13 371	39 556
Resultat efter finansiella poster		808 756	1 294 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-330 000
Resultat före skatt		808 756	964 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 893	-210 744
Övriga skatter		-190 162	-193 832
Årets resultat		438 701	560 078

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	148 951	204 140
Summa materiella anläggningstillgångar		148 951	204 140
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 915 521	1 586 784
Andra långfristiga fordringar	4	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 015 521	2 686 784
Summa anläggningstillgångar		3 164 472	2 890 924
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	650
Övriga fordringar		354 753	654
Summa kortfristiga fordringar		354 753	1 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		963 825	1 984 080
Summa kassa och bank		963 825	1 984 080
Summa omsättningstillgångar		1 318 578	1 985 384
SUMMA TILLGÅNGAR		4 483 050	4 876 308

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 094 461

1 841 034

Årets resultat

438 701

560 078

Summa fritt eget kapital

2 533 162

2 401 112

Summa eget kapital

2 558 162

2 426 112

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 885 000

1 885 000

Summa obeskattade reserver

1 885 000

1 885 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 156

0

Skatteskulder

0

509 081

Övriga skulder

31 732

47 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

8 430

Summa kortfristiga skulder

39 888

565 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 483 050

4 876 308

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 517	166 813
Inköp	0	164 356
Försäljningar/utrangeringar	0	-79 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 517	251 517
Ingående avskrivningar	-47 377	-62 145
Årets avskrivningar	-55 189	14 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 566	-47 377
Utgående redovisat värde	148 951	204 140

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 686 784	1 598 677
Inköp	328 737	1 088 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 015 521	2 686 784
Utgående redovisat värde	3 015 521	2 686 784

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Johanna Wrigley golf AB
Org.nr 559397-2945

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Örebro

Johanna Wrigley
Johanna Wrigley
Styrelseledamot
2026-03-09